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Pääkirjoitus
Tervetuloa rakkaat Verban fuksit!

Teillä on alkamassa uusi, jännittävä 
taival täynnä opiskelua, uusien ih‐
misten tapaamista, tapahtumia ja 
juhlia, yliopistolle eksymistä ja tie‐
tenkin omaan ainejärjestöönne Ver‐
baan tutustumista.              

Tällä hetkellä sinulle puhuu Reeman 
(se lehtilippunen mitä pidät käsissä‐
si) päätoimittajat Liina ja Pauli. 
Olemme koonneet Reemasta sinulle 
hyödyllisen info‐oppaan, josta löytyy 
karttoja, vinkkejä kuin tapahtumaka‐
lenteriakin. Kannattaa siis oman 
hyödyn vuoksi selata Reema läpi ja 
pistää sieltä muistiin tärkeimmät tie‐
dot itsellesi. Teillä on myös onneksi 
apuna tuutorit, fuksivastaavat ja 
omaopet: ikinä ei tarvitse jäädä yk‐
sin epäselvien kurssi‐ilmoittautumis‐
ten tai vaikeaselkoisten sivuaineiden 

kanssa. Myös koko hallitus on täällä 
sinua varten (meitä voi moikata vaik‐
ka juhlissa ja yleensä olemme ihan 
hauskaa seuraakin)!             

Toivottavasti olet kohta kotiutunut 
uuteen kotiisi (tai vanhaan samaan 
jos et ole juuri muuttanut), uuteen 
kotikaupunkiisi (tai siihen samaan 
tuttuun jos olet born‐and‐raised ou‐
lulainen) ja uuteen yliopistoosi (tai 
jos olet vaihtamassa alaa niin terve‐
tuloa kuitenkin Verballe!). Toivom‐
me, että nautit ajastasi meidän 
kanssamme, vaikka opiskelu voi vä‐
lillä olla kissa joka raapaisee, teit mi‐
tä tahansa. Tästä vertauksesta ei 
kannata murehtia liikaa, olemmehan 
vakaita kissaihmisiä <3          
  

Nautinnollisia lukuhetkiä toivottaen 
REEMA‐TIIMI: Liina ja Pauli       

Päätoimitus 
fuksivuotensa 
kenties suurim‐
missa
pirskeissä
(kenties itse jo 
hieman pirskahtu‐
neina).
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Puheenjohtajan tervehdys
Hei juuri sinulle uudelle fuksille! Val‐
tavasti onnea opiskelupaikasta ja 
tervetuloa Verban vihreään jouk‐
koon. Kuten otsikostakin saattaa ar‐
vata, toimin tosiaan ainejärjestömme 
Verban puheenjohtajana vuoden 
2023 loppuun asti ja siksi saankin 
olla yksiä ensimmäisistä, joka toi‐
vottaa teidät tervetulleeksi Oulun 
yliopiston vieraan kielen opiskelijak‐
si. Siinä, missä itselläni alkaa viides ja 
viimeinen opiskeluvuosi, sinulla al‐
kaa ensimmäinen uuden pääaineen 
opiskelijana. Voi toki olla, että olet jo 
kerennyt käydä opintoja aiemminkin, 
mutta pääset silti kokemaan fuksi‐
vuoden uuden alan parissa! Olit 
sitten uusi tai vanha fuksi, pääset 
osaksi mitä mainiointa viherhaalaris‐
ta porukkaa.               

Korkeakoulun taival on pitkä, mutta 
aivan unohtumaton. Uskon, että jo‐
kaista uutta yliopisto‐opiskelijaa jän‐
nittää jollain asteella. Jos itse mietin, 
miltä tuntui olla fuksi, muistan, kuin‐
ka itselläni jännitti uusi ympäristö 
(vaikka paljasjalkane oululaine oon‐
ki), uudet opiskelu‐kaverit ja uusi ar‐
ki. Korkeakoulu‐elämä on katsos 
aivan oma kulttuurinsa, mutta siihen 
pääsee nopeasti osaksi! Sinun on 
myös hyvä muistaa, ettet ole yksin 
totuttelemassa uuteen. Lähettyvilläsi 
on useita samassa tilanteessa olevia 
fukseja, jotka luultavasti myös luke‐
vat tätä pientä tekstiä samanaikai‐
sesti. Ehkäpä löydät heistä jonkun, 

kenen kanssa jakaa opiskelijamatkasi 
sekä parhaat muistosi!             

Me yhdessä Verban hallituksen ja 
tuutoreiden kanssa olemme halun‐
neet varmistaa, että sinun ja luokka‐
tovereidesi on mahdollisimman help‐
po liittyä osaksi kielirikasta yhtei‐
söämme. Lyhyesti sanottuna Verban 
tärkeimmät tehtävät voisi tiivistää 
niin, että valvomme jäseniemme etu‐
ja yliopistolla sekä järjestämme jäse‐
nistölle monipuolisesti erilaista 
toimintaa lukuvuoden aikana, kuten 
esimerkiksi tämän fuksiviikon! Toi‐
vommekin hallituksen kesken, että 
jännityksestä huolimatta uskallat saa‐
pua paikalle tutustumaan toimin‐
taamme sekä muiden alojen uusiin ja 
vanhoihin opiskelijoihin.          

TL;DR: Nauttikaa, tutustukaa toisiin‐
ne, uskaltautukaa rohkeasti kaik‐
keen teitä kiinnostavaan toimintaan 
ja pitäkää huikeat opiskeluvuodet! 
Moikataan, kun tavataan!            
Hauskaa fuksiviikkoa toivottaen
ARSI PAANANEN,                  
Puheenjohtaja
Verba ry
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Mikä on Verba?

Miten ottaa kaikki irti verbalaisuudesta?

Verba on tuleva ainejärjestösi. 
Ainejärjestöön kuuluminen ei toki 
ole pakollista, mutta se kannattaa. 
Järjestömme edistää opiskelijoiden 
hyvinvointia monella tapaa — katso 
lisää Sopon tervehdyksestä sivulta 
17. Opiskelijakulttuurin kannalta 
yksi asia on myös tärkeä huomioida: 
vain Verban jäsenenä voit tilata 
itsellesi opiskelijahaalarit. Jäsenet 
saavat myös Verban haalarimerkkejä 
halvemmalla. Verba järjestää myös 
kaikenlaisia tapahtumia, kuten bi‐
leitä, sitsejä, alkoholittomia kulttuu‐
ritapahtumia ja vaikka mitä muita.

Kaikista tärkeimpänä kannattaa 
kuitenkin muistaa se, että Verballa 
on opiskelijoiden yhteenliittymänä 
voimaa vaikuttaa. Jos jokin asia 
yliopistomaailmassa tuntuu kaipaa‐
van muutosta, on ainejärjestön 
kautta helpompi saada omaa 
ääntään kuuluville. Verba tuo 
opiskelijoiden ääntä kuuluviin myös 
humanististen alojen kattojärjestön 
Humanistisen killan kautta. (Huma‐
nistisesta killasta voit lukea lisää si‐
vulla 7.)             

1. Liity jäseneksi! Kun täytät jäsen‐
lomakkeen ja maksat jäsenmaksun 
(7 vuoden jäsenyys 20 €), pääset 
nauttimaan Verban tapahtumista ja 
muista eduista, kuten edullisemmis‐
ta haalarimerkeistä. Myös opiskelija‐
haalareiden osto on mahdollista vain 
Verban jäsenille.          

2. Käy tapahtumissa! Verban mo‐
nenkirjavasta tapahtumatarjonnasta 
löytyy jokaiselle jotakin. Tutustu ih‐
misiin esimerkiksi liikuntavuorolla, 
Kaarlen tanssilattialla tai vaikka ret‐
kellä taidemuseoon!         

3. Hengaa kiltiksellä. Verban ja Gie‐
kun yhteinen kiltahuone osoitteessa 
HUM103 on loistava paikka tavata 
muita kieltenopiskelijoita, nauttia 
kuppi kahvia tai opiskella.         

4. Tule seuraamaan halkoja! Verban 
hallituksen kokoukset ovat kaikille
avoimia tapahtumia, eikä osallistu‐
minen sido mihinkään.         
    
5. Soluttaudu hallitukseen! Verban 
hallitus vaihtuu joka vuosi, ja uusi
kokoonpano valitaan marraskuussa. 
Erilaisia pestejä löytyy paljon, ja 
aherrus ei ole yksinäistä! Hallitus on 
myös täynnä mukavia tyyppejä :)  



  MAINOS
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Humanistinen Kilta

Hejsan hojsan Verbas studenter!

Vuonna 2023 on Verban kunnia 
järjestää Nordistipäivät syksyllä ja 
Verban hallitus etsii nyt työryhmään 
halukkaita jäseniä. Kyseessä on 
Suomen ruotsin opiskelijoiden 
yhteinen viikonlopun kestävä 
tapahtuma, joka käynnistyi 
uudelleen Oulussa vuonna 2015! 
Tänä vuonna Nordistipäivät palaavat 
Ouluun, väldigt spännande!

Nyt sinulla on oiva mahdollisuus 
lähteä järkkäämään tätä hienoa 
tapahtumaa, sillä Verba ry:n kokoon 
pistämä nordistipäivätyöryhmä etsii 

järjestäjiä! Työryhmä vastaa yhdessä 
Verba ry:n hallituksen kanssa 
Nordistipäivien järjestämisestä 
vuonna 2023. Päästäksesi mukaan 
sinun ei suinkaan tarvitse olla 
ruotsin pääaine‐ tai 
sivuaineopiskelija, sillä Verba on 
kaikkien uusien kielten 
opiskelijoiden ainejärjestö. Sinulta 
tarvitaan vain innokasta ja 
ruotsihenkistä mieltä!

Jos innostuit ja olet kiinnostunut 
lähtemään mukaan työryhmään voit 
laittaa sähköpostia puheenjohtajalle 
(pj@verba.fi).

Vi vill ha dig med: Nordistdagar 2023!

Humanistinen kilta on humanististen 
alojen kattojärjestö Oulun yliopis‐
tossa, johon kuuluu Verban lisäksi 
myös saamen kielen ja kulttuurin 
ainejärjestö GieKu rs, suomen kielen 
ainejärjestö Suma ry, logopedian 
ainejärjestö Communica ry, historian 
ainejärjestö Tiima ry, kulttuurin‐
tutkimuksen ainejärjestö Kultu ry, 
informaatiotutkimuksen ainejärjestö 
Index ry ja tiedeviestinnän aine‐
järjestö Timppa ry. 

Kilta järjestää myös omia tapah‐

tumiaan: esimerkiksi fuksisuunnistus 
ja ‐sitsit ovat perinteisesti olleet 
yhteishumanistisia, kuten myös 
monet wapputapahtumat. Killalla on 
oma hallitus, johon valitaan 
jokaisesta ainejärjestöstä omat 
edustajat. Näin kilta on jäsen‐
järjestöjensä tapaan demokraat‐
tisesti valtaa käyttävä yhdistys. 
Myös kilta nostaa opiskelijoiden 
ääntä esille, sillä esimerkiksi opinto‐
tietojärjestelmä Peppiin liittyvissä 
ongelmissa Humanistinen kilta on 
pitänyt opiskelijoiden puolta.      
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Fuksisyksyn
tapahtumakalenteri

Tapahtumien aikataulut voivat muuttua ilmoitetuista. Joidenkin
tapahtumien aikataulu selviää vasta myöhemmin. Seuraa siis

Verban ja Humanistisen killan someja.

ti 29.8.
Humus‐ ja peli‐ilta

Fuksiviikko polkaistaan käyntiin yhteisellä 
hengailulla Humanistisen killan omassa 
kahvilassa Humuksessa! Leppoisaa 
yhdessäoloa ja lautapelejä luvassa.

Tule verbaisaan seuraan grillaamaan
Yliopistokatu 40:n pihalle! Saunomis‐

mahdollisuus, rentoa hengailua ja Verban
tarjoamaa purtavaa. OPM x 2*.

Samana iltana Kaarlenholvissa on Verban ja 
muutaman muun järjestön perinteiset Back to 

School ‐bileet, joita ei kannata missata.

ke 30.8.
grilli‐ilta & back to 
school ‐bileet

pe 1.9.
kampussuunnistus

Opi navigoimaan Linnanmaan kampuksella
hauskan, mutta leikkimielisen kilpailun avulla!

Verban uutta fuksisaunaperinnettä jatketaan 
tänä vuonna Loositalolla. Tule nauttimaan löy‐

lyistä ja hankkimaan uusia tuttavuuksia.

to 7.9.
fuksisauna
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Humanistisen killan fuksitapahtumat

ke 13.9. ‐ Fuksi‐ilta: Nimensä mukaisesti tapahtuma, jossa järjestetään fuk‐
seille kaikenlaista kivaa, kuten kilpailuja ja pelejä.

to 21.9. ‐ Fuksisuunnistus: Kasaa joukkueesi ja tule Oulun keskustaan kil‐
pailemaan siitä, kenen asu on hienoin ja kuka heittäytyy parhaiten! Kilpailua 
varten kannattaa myös opetella lahjomaan tuomareita.

to 12.10. ‐ Fuksisitsit: Sitsit ovat akateemiset pöytäjuhlat, joissa syödään, 
juodaan ja lauletaan. Jos siis pidät yhdestäkään näistä, ilmoittaudu mukaan 
fuksisitseille, jossa harjoitellaan tämän perinteikkään illanvieton etiketti.

Muita tapahtumia

to‐pe 7.‐8.9. ‐ Hurmos: Hurmos on Oulun korkeakoulujen yhteinen aloitus‐
tapahtuma, johon kuuluu kampuksella hulinaa aiheuttavan päivätapahtu‐
man lisäksi myös yötapahtuma, jossa loistavia artisteja nousee lavalle vain 
meitä opiskelijoita varten.
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Opiskelija‐suomi‐sanakirja

Ainejärjestö: Tietyn aineen opis‐
kelijoiden muodostama yhteen‐
liittymä, joka järjestää tapahtumia ja 
valvoo jäsentensä etuja.     
Anglisti: Englannin kielen opiskelija.
Arkkari: Arkkitehtuurin opiskelija.
Ausku: Opettajaharjoittelua suorit‐
tava opiskelija.   

Bunkkeri: Maanalainen kiltatila, 
jollaisia on muun muassa teek‐
kareilla.

Dekaani: Tiedekunnan päällikkönä 
toimiva professori.        

Ekskursio, "excu": Ainejärjestö(je)n 
järjestämä retki jonnekin.  

Fuksi: Sinä. Juuri sinä. Eli 
ensimmäisen vuoden opiskelija.

Germanisti: Saksan kielen opiskelija.
Gradu: Ylemmän korkeakoulutut‐
kinnon suorittamiseen vaadittava 
opinnäytetyö, joka yleensä tehdään 
viidentenä opiskeluvuonna.   

Haalarit: Opiskelijoiden vaatetus 
bileissä ja sitseillä. Jokaisen järjestön 
haalarit ovat oman värisensä — 
Verban haalarit ovat tummanvihreät.
Hallopedi: Ylioppilaskunnan nimit‐
tämä opiskelija tiedekunnan tai 
yliopiston hallintoon.   
HOPS: Henkilökohtainen opinto‐
suunnitelma, eli suunnitelma siitä, 

millaisia kursseja tulet opiskelemaan 
yliopistossa.
Humus: Humanistisen killan kahvila, 
jossa kannattaa käydä. Sijaitsee 
kiltatilojen vieressä Geokadulla.

Kandi: Alemman korkeakoulutut‐
kinnon suorittamiseen vaadittava 
opinnäytetyö, joka yleensä tehdään 
kolmantena opiskeluvuonna.   
Kastari: Yksi Linnanmaan monista 
opiskelijaravintoloista.
Kasvis: Kasvatustieteiden tiede‐
kunta tai kasvatustieteiden opis‐
kelija.
Kielikylpyhuone: ks. →  Kylppäri.   
Kilta: Humanistipiireissä sanalla 
viitataan Humanistiseen kiltaan, joka 
on humanististen ainejärjestöjen 
kattojärjestö. Varsinkin teekkarit 
puhuvat omasta ainejärjestöstään 
kiltana.
Kiltahuone, “kiltis”: Paikka, jossa voi 
hengailla yhdessä opiskelukave‐
reiden kanssa ja vaikka siemailla 
kahvia.
Kylppäri: Kielikylpyhuone, eli 
Verban ja Giekun yhteinen kilta‐
huone.
Kylteri: Kauppatieteiden opiskelija.
Kypsyysnäyte, "kypsäri": Tentti, joka 
tehdään kandin tai gradun jälkeen 
todistaakseen, että on oikeasti 
kirjoittanut opinnäytetyönsä itse.
Kyykkä: Opiskelijapiireissä suosittu 
vanha karjalainen urheilulaji.      

Liikaa uutta slangia? Tässä pikaopas yliopistomaailman uusiin sanoihin.
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Känkky: Majoneesipäällysteinen 
pitsa. Tärkeä osa oululaista opiske‐
lijakulttuuria.

Lipasto: Yliopisto.     
Lipastoihastus: Kuuma ihminen, 
jonka yliopistolla kohdatessasi sydä‐
mesi alkaa läpättämään.   
Loiro: Humanistisen killan maskotti‐
käärme, jota voi seurata Insta‐
gramissa.

Noppa: Opintopiste, eli tapa mitata 
opintojen edistymistä. Kandiin 
opintopisteitä suoritetaan yleensä 
180 kpl.           
Nordisti, “nudisti”: Ruotsin kielen 
opiskelija.

Omaope: Yliopiston lehtori, joka 
opastaa sinua opinnoissasi. Nimite‐
tään jokaiselle fuksivuonna.     
Opintopiste: ks. →  noppa.         
OP(P)M: Oma pullo (ja pyyhe) 
mukaan.
OYY: Oulun yliopiston ylioppilas‐
kunta, eli kaikkien yliopiston 
opiskelijoiden edunvalvontajärjestö.

PahkiSpeksi, "speksi": Yliopisto‐opis‐
kelijoiden laatima improvisaationäy‐
telmä. Perinteisesti paljon verba‐
laisia messissä!           
Pegasus: Yliopiston kirjasto, joka 
sijaitsee yliopiston pohjoispäädyssä.
Peltikatto: Oululainen drinkki, joka 
sisältää vodkaa ja sitruunamehua.
Pro: Entinen nimitys tuutorille. 
PSOAS: Pohjois‐Suomen opiskelija‐
asuntosäätiö. Tarjoaa opiskelijoille 
edullisia vuokra‐asuntoja.   
Reema: Verban ainejärjestön lehti, 

jota tällä hetkellä luet ja johon voit 
halutessasi tuottaa sisältöä (ks. 
ohjeet sivulta 13).          

Sitsit: Akateemiset pöytäjuhlat, joilla 
syödään, juodaan ja lauletaan.

Talo: Viittaa yleensä Teekkaritaloon, 
kovaan bilemestaan Kaijonharjussa.
Teekkari: Tekniikan alan opiskelija.
Tellus: Opiskeluun ja kaikenlaisien 
tapahtumien pitämiseen tarkoitettu 
tila humanistien kiltatilojen lähei‐
syydessä.
Tiedekunta: Samanlaisten alojen yh‐
teenliittymä yliopiston organisaa‐
tiossa.
Tuutori: Opiskelija, joka ohjaa ja 
johdattaa ensimmäisen vuosikurssin 
opiskelijoita yliopistoelämän saloi‐
hin.

Vuosijuhlat, “vujut”: Ylevät pirskeet, 
joita pidetään ainejärjestön täyt‐
täessä vuosia — useimmat aine‐
järjestöt pitävät vujuja viiden 
vuoden välein.    
Väitöskirja: Tohtorin lopputyö.

Wappu: Opiskeluvuoden kohokoh‐
ta. Tämä opiskelijoiden juhla alkaa jo 
huhtikuun puolessa välissä kestäen 
aina toukokuun alkuun asti.   
Wesibussi: Wappuna liikkuva bile‐
bussi.

YTHS: Ylioppilaiden terveydenhoi‐
tosäätiö, eli taho, jolle maksat vuo‐
sittaisen maksun ja  jolta saat vasti‐
neeksi ilmaista terveydenhuoltoa.  
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Reeman vinkit
kivaan fuksivuoteen

Moikka! Teillä on varmasti kaikkea 
ihmeteltävää ja kysyttävää nyt 
opintojen alussa nii tässä teille 
kerätty lista kaikista yleisempiä 
kyssäreitä ja huomioita (myös juuri 
Ouluun muuttaneille):   

Haalarit: Haalarit yleensä saapuvat 
tammikuussa. Syksyllä kerätään 
ostajien haalarikoot ja etsitään 
sponsoreita. Haalarit saavat olla 
reilut, kannattaa aina ottaa vähän iso 
mieluummin kuin liian pieni (ettei 
ratkea haaroista). Ompele merkit 
hyvin, niin ne kestävät ja niitä ei 
tarvitse kiinnitellä uudestaan ja uu‐
destaan.

Opiskelijalounas: Yliopiston ateriat 
maksavat 2,95 € näyttämällä opiske‐
lijakorttia kassalla (digitaalinen tai 
muovinen). Ruokaan kuuluu salaatti, 
lämmin ruoka ja yksi juoma + kastike 
(ja muutama pala leipää, saattaa 
vaihdella ravintolan mukaan). Kantsii 
olla tarkka mitä ottaa, ettei joudu 
maksamaan extraa!   

Luokkiin löytäminen: Yliopistolle 
kannattaa tulla ainakin 10‐15 
minuuttia ennen luentoa. Salin / 
huoneen löytämisessä saattaa 
kestää hetki.   

Opiskelutilat: Cella‐sovelluksesta 
voi varata study roomseja itse‐

näiseen opiskeluun sekä ryhmätyös‐
kentelyyn, tai lähettämällä sähkö‐
postia osoitteeseen telluslinnanmaa@ 
oulu.fi. Huoneita voi varata myös 
Outlook‐sovelluksen kautta (Kalen‐
teri > Uusi tapahtuma > Location > 
Browse conference rooms)       

Bileliput: Tiettyihin opiskelijabileisiin 
saattaa liput mennä myydyksi parissa 
sekunnissa. Joku saattaa vielä myydä 
lippuaan myöhemmin jos ei itse 
pääse paikalle. Mutta ei huolta, 
tapahtumia tulee ja menee riittävästi! 
(Ota eri kiltojen Instagramit seuran‐
taan, siellä tulee aina tietoa lipuista,    
lipunmyynnistä, jne.)          

Harrastekerhot: Jos erilaiset har‐
rastekerhot / toiminnat kiinnostavat 
(shakki, gaming, speksi, yms.), kantsii 
mennä reippaasti mukaan, vaikka 
vanhemmat opiskelijat saattavatkin 
vaikuttaa vähän pelottavalta… 

YTHS: Muista maksaa YTHS‐maksu 
(se on PAKOLLINEN jokaiselle 
korkeakouluopiskelijalle, muuten 
lasku menee perintään!) ja varata 
oma tarvittava aika asap, sillä 
aikojen saannissa saattaa kestää 
tovi.

Tuudo: Tuudo‐sovelluksesta löytyy 
oma lukujärjestys, ravintoloiden 
menut, kartta, digitaalinen opis‐
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kelijakortti, yms. Myös Oulu Campus 
Navigator ‐sovellus auttaa luento‐
saleihin suunnistuksessa!             

Joukkoliikenne: Osoitteesta jl.ou‐
lunliikenne.fi voi kattoa että mikä 
bussi menee mihinkin ja missä bussit 
menee! Myös Moovit‐sovellusta voi 
käyttää! 

Bussihommat: Voit tilata Oulun 
joukkoliikenteen bussikortin ilmai‐
seksi netistä tai ostaa sen suoraan 
Oulu10‐keskustatoimistosta hintaan 
3,30 €. Lähimaksulla ja bussikortilla 
lippu maksaa 2,05 € ja sovel‐
luksella / käteisellä 3,30 €. Kausi‐
kortti maksaa nuorille 42 € (30 
päivää). Lisää voit lukea osoitteesta 
osl.fi.

24/7‐kortti: Jos haluat taata kulun 
yliopistolle päivästä tai kellonajasta 
huolimatta, osta 24/7 kulkupassi (20 
€, voimassa koko opiskelujen ajan) 

osoitteesta https://shop.oulu.fi. 
(Huom.!: Vaatii tunnistautumisen 
ensin ennen kuin kortin osto‐
mahdollisuus tulee näkyviin.)   

Hallitus: Verban hallituksen kokouk‐
siin ovat kaikki tervetulleita. Niitä 
yleensä järjestetään kiltahuoneella. 
Rohkeasti mukaan jos vaikuttaminen 
ja järjesteleminen kiinnostaa. Uusi 
hallitus valitaan marraskuussa. 
(Hallitus vastaa mm. siitä, mitä 
tapahtumia Verba järjestää, missä 
juhlissa Verba on mukana, mikä on 
kahvimaidon budjetti kiltahuoneella 
— tärkeitä asioita!)             

Kaikki on uutta: Jos sinulla on 
kysyttävää opinnoista tai ongelmia 
niiden kanssa, älä jää yksin! Lehtorit, 
professorit, omaopettajat, jne. ovat 
kaikki täällä sinua varten, ja ovat 
oikein ymmärtäväisiä (eivät pure) 
(yleensä). Myös teidän rakkaat tuu‐
torinne ovat täällä teitä varten. :3

Opiskelijarientoihin 
kannattaa mennä 
rohkeasti mukaan. 
Ystäviä voi löytää 
myös muista aine‐
järjestöistä!
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Opiskelijaelämää Oulussa

Keskusta‐akseli

1. Tori: Täällä tavataan. Myös Tori‐
polliisi asuu täällä.           

2. Da Max: Pizzeria, joka on 
suosiossa erityisesti Kaarlesta aamu‐
yöllä kotiutuvien keskuudessa.      

3. Franzénin puisto (l. Molloplaana): 
Paikka, jossa humanistijärjestöt la‐
kittavat vappuisin patsaan.         

4. Ilona: Oulun suurikokoisin 
yökerho, jossa suurimmat opis‐
kelijabileet pidetään.   

5. Jumpru: Pubi Kaarlenholvin ala‐
kerrassa.

6. Kaarlenholvi, ”Kaarle”: Humanis‐
tisten bileiden kantapaikka.   

7. Kiikeli: Keskustan suosittu 
hengailupaikka (ainakin säiden suo‐
siessa).

8. Kulma: Rento pubi, jossa ihmiset 
saattavat odotella Kaarlenholvin au‐
keamista.

9. Pekuri: Toinen kahdesta 
keskustan ravintolasta, josta saa 
opiskelijahintaista lounasta. (Toinen 
ravintoloista on nimeltään Kanta‐
kortteli.)   

10. Tetra: Verban yleinen sitsaus‐
paikka.
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1. Baabel: Kaijonharjun opiskelija‐
ystävällisin (eli halvin) pizzeria.

2. Humus: Humanistien kuppila, 
jossa kannattaa käydä.   

3. Kasvitieteellinen puutarha: 
Yliopiston ylläpitämä puutarha, 
jonka kasveja et ihan kaikkialta löy‐
dä.

4. Kuutio: Kaijonharjun baari, jossa 
voi tavata opiskelijoita iltakaljalla 
luentojen jälkeen.   

5. Kylppäri: Verban ja Giekun 
yhteinen kiltahuone. (Ai mikäkö
kiltahuone? Katso sivu 10!)   

6. Kyykkäkenttä: Kenttä, jolla voi 
pelata... noh, kyykkää.    

7. Pegasus: Yliopiston kirjasto 
rakennuksen pohjoispäädyssä.   

8. Teekkaritalo: Opiskelijabileiden 
suosittu järjestämispaikka. Oival‐
linen paikka saunoa.  

9. Tellus: Itsenäisen opiskelun tila 
humanistien tilojen lähellä.  

10. Vihreät naulakot: Keskellä 
yliopistoa oleva paikka, jossa 
myydään usein lippuja opiskelija‐
tapahtumiin.

Linnanmaa‐Kaijonharju‐akseli
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Kiltahuone‐esittely
Kiltahuone on opiskelijoden kokoon‐
tumispaikka, johon voi tulla vapaasti 
kampuksella oleillessasi, esimerkiksi 
vaikkapa ennen luentoja tai itku kur‐
kussa tentin jälkeen. Verban ja Gie‐
kun yhteinen kiltahuone (joka 
tunnetaan myös nimellä Kielikylpy‐
huone / Kylppäri) sijaitsee Geokäy‐
tävällä Humuksen vieressä muiden 
humanistialojen kiltahuoneiden 
kanssa. Kiltahuoneella pääsee käy‐
mään joka arkipäivä 7.00‐18.00 ja 
24/7‐kortilla myös näiden aikojen 
ulkopuolella. 

Kiltahuoneella, tai kiltiksellä, voit
‐ Opiskella                        
‐ Keittää kahvia ja teetä            
‐ Lämmittää ruokaa          
‐ Pelata lautapelejä           
‐ Ottaa päikkärit kiltiksen sohvalla
‐ Tutustua muihin verbalaisiin        
ja paljon muuta!           

Kiltiksellä kahvia/teetä tehdään sillä 
ehdolla, että keittäjä ja käyttäjä itse 
pesee käyttämänsä astiat kiltiksen 
läheisessä siivouskomerossa. Kysyt‐
hän tarvittaessa apua muilta opiske‐
lijoilta mikäli et löydä siivouskome‐
roa sen sijaan, että jättäisit astioita 
lojumaan. Kiltisvastaavan työnku‐
vaan ei kuulu muiden likaisten as‐
tioiden peseminen :)         

Kiltisvastaavan tehtäviin kuuluu kil‐
tiksen tarpeiden huomioiminen, jo‐

ten toivon, että kertoisitte, jos esi‐
merkiksi kahvimaito loppuu, tarvi‐
taan uusia taulutusseja tai pullomeri 
pitää viedä pois. Roskiksen täyttyes‐
sä sen voi tyhjentää helposti ulkona 
olevaan roska‐astiaan myös silloin‐
kin, kun kiltisvastaava ei satu ole‐
maan paikalla.          

Vielä muutama käytännön sääntö:
‐ Kiltiksellä ei juoda alkoholia.
‐ Kiltis on turvallinen paikka kaikille 
opiskelijoille.
‐ Ottakaa muut ihmiset huomioon.
‐ Jos sinä sotket niin sinä siivoat.
Tervetuloa käymään :)            
IIDA KANSANAHO, 
kiltahuonevastaava
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Sopon tervehdys
Hei! Mun nimeni on Pauli, ja tätä 
palstaa mä kirjoittelen nyt sosiaali‐
poliittisen vastaavan roolissa. Sosi‐
aalipoliittinen vastaava eli sopo on 
siis sellainen henkilö, joka voi auttaa 
esimerkiksi Kela‐, YTHS‐ ja muissa 
tukiasioissa, mikäli niiden parissa on 
jotain mietityttävää. Lisäksi sopon 
tehtävänä on huolehtia verbalaisten 
tasa‐arvo‐ ja yhdenvertaisuusasiois‐
ta, johon tänä vuonna ollaan panos‐
tettu muun muassa niin, että luotiin 
Verballe yhdenvertaisuus‐ ja saavu‐
tettavuusohjelma ‐ jonka muuten voi 
lukea Verban nettisivuilta!         

Opintojen alussa on kaikkea uutta ja 
jännää, eikä aina niiltä mahdollisilta 
opiskeluelämän varjopuoliltakaan voi 
välttyä. Esimerkiksi kiusaamis‐ ja 
häirintätapauksissa sopo on sellai‐
nen ihminen, joka voi auttaa sinua 
viemään asioitasi eteenpäin ‐ mutta 
älä huoli, kenellekään ylimääräiselle 
ei asioitasi levitellä. Lisäksi esimer‐
kiksi opiskelutaitoihin liittyviä asioita 
voi pohtia yhdessä sopon kanssa. Ei 
oikeastaan ole asiaa, mistä sopon 
kanssa siis ei voisi keskustella. On 
hyvä muistaa siis, ettei jää mahdol‐
listen ongelmien kanssa yksin.   

Opiskelumaailman ongelmat eivät 
tietenkään ole aina sisäisiä. Opiskeli‐
joihin kohdistuu ulkopuolelta myös 
kovaa painetta: pitää valmistua ajois‐
sa, saada tietty määrä opintopisteitä, 

suorittaa hyvin eikä tietenkään sa‐
malla saisi tuhlata yhteis‐
kunnan varoja tai elää liian leveästi. 
Minä haluan kuitenkin muistuttaa 
teitä siitä, että opiskelijalla on oikeus 
lepoon, riittävään toimeentuloon, 
kohtuulliseen työmäärään ja esimer‐
kiksi kurssiarvosanojen saamiseen 
ajoissa. Ei ole ajallaan valmistumisen 
ja työelämään pikaisen pääsemisen 
arvoista hajottaa mielenterveytensä 
ja jaksamisensa puurtamalla itsensä 
loppuun.   

Toivotankin teille siis hyvää fuksi‐
vuotta ‐ ja muistakaa myös ottaa vä‐
lillä rauhassa!         
PAULI KERÄNEN, 
sosiaalipoliittinen vastaava
pauli.keranen@student.oulu.fi
IG: @radioaktiivista
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Harrastejärjestöesittely

Oulun Akateeminen Mölökky‐ ja Kyykkäseura eli tutta‐
vallisemmin OAMK järjestää kaikille halukkaille avoimia 
mölkky‐ ja kyykkäharjoituksia. OAMK isännöi mölkky‐ ja 
kyykkäkilpailuja ja pyörittää lukukausien aikana Oulun 
Kyykkäliigaa. Järjestää vuosittain excursion Kyykän MM‐
kisoihin Tampereelle.  

Pahki ry tuottaa vuosittain poikkitieteellisen PahkiSpeksin.
Speksi on käsikirjoitettu näytelmä, jossa kohtaavat 
musiikki, tanssi, opiskelijahuumori ja improvisaatio.
Rohkeasti mukaan tekemään speksiä, pitämään hauskaa ja 
saamaan roppakaupalla uusia ystäviä. Tekemistä
löytyy niin lavalta kuin sen takaakin. :) Tsekkaa Pahki.fi.

Soopa ry on Oulun yliopistossa opiskelevien ja opis‐
kelleiden partiolaisten lippukunta. Seurassa harrastetaan 
vaeltamista, retkeilyä, leireilyä ja monenlaista partiokivaa.
Aiempaa partiokokemusta ei vaadita.       

Oulun yliopiston roolipelikerho Cryon tarkoituksena on 
edistää rooli‐ ja lautapelaamisharrastusta Oulussa.
Järjestää kaikille avoimia peli‐iltoja. Lisäksi Maracon‐
viikonlopputapahtumia noin neljästi vuodessa. cryo.fi

Oulun Teekkarikuoro TeeKu esiintyy erinäisissä yli‐
opiston, opiskelijoiden ja muiden tahojen tilaisuuksissa. 
Yhdistyksen ovat perustaneet teekkarit, mutta mukana on 
nykyään monia muitakin. Ohjelmisto koostuu mm. juoma‐
lauluista ja perinteikkäistä teekkarilauluista.   

Oulun yliopiston urheiluseura on vuonna 1963 perustettu 
opiskelijaurheiluseura. Runsas määrä erilaista urheilu‐
toimintaa. Lajeja mm. beach volley, judo, jääkiekko, 
lentopallo, rugby, salibandy sekä suunnistus.  
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Rattoradio on korkeakouluopiskelijoiden oma wappuradio, 
joka on vakiinnuttanut paikkansa oululaisessa wapussa. 
Tekemistä löytyy aina radiotekniikasta markkinointiin ja 
omien ohjelmien toimitukseen. Mukaan ovat tervetulleita 
kaikki – aiempaa kokemusta ei tarvita! Tsekkaa Rattora‐
dio.fi.

Oulun yliopiston raskaan musiikin ystävät ÖRMY 
toteuttaa monipuolista ja jäsentensä näköistä raskaaseen 
musiikkiin liittyvää toimintaa. Järjestää kerhohuone‐, 
keikka‐ ja baari‐iltoja sekä festarialuepiknikejä.
Kasvattaa raskaan musiikin tuntemusta sekä saattaa 
samanhenkisiä kuuntelijoita yhteen.

Oulun korkeakoulujen taidepiiri Tapiirissa voi tutustua 
muihin taiteenharrastajiin. Kerhossa oppii uutta luovassa 
ympäristössä ja saa pidettyä rutiinia taiteen tekemisessä.
Järjestää excursioita museoihin, ohjelmallisia illanviettoja 
ja näyttelyitä jäsenten töistä.     

Ylioppilaskunnan sekakuoro Cassiopeia on tasokas ja 
musiikillisesti kunnianhimoinen kuoro. Vaalii akateemista 
perinnettä laulamalla mm. juomalauluja. Monipuoliseen 
ohjelmistoon mahtuu myös esimerkiksi suomalaista 
modernia kuoromusiikkia. cassiopeia.fi

Oulun ylioppilasteatteri tuottaa noin 4‐6 näytelmää per 
vuosi ja kouluttaa jäseniään monipuolisesti. Tapaa 
Ylioppilasteatterifestivaaleilla muita yli 10 jäsenteatteria 
näytelmien ja juhlimisen merkeissä jossakin päin Suomea. 
Hakee vuosittain näyttelijöitä, tuottajia ja ohjaajia, 
graafikoita sekä teatterin tekniikan ja visuaalisen ilmeen 
toteuttajia. oulunylioppilasteatteri.fi  

AIESEC Oulu on järjestö nuorille, jotka haluavat tutkia ja 
kehittää omaa johtajuuspotentiaaliaan. Uskoo, että 
jokaisella on kyky muuttaa maailmaa – vaikka he eivät itse 
sitä vielä tietäisikään. Tarjoaa kansainvälisiä harjoit‐
telupaikkoja ja projektityötä niin kotimaassa kuin 
ulkomaillakin.

Lisää harrastejärjestöjä löydät OYY:n sivuilta:
https://www.oyy.fi/yhteiso/opiskelijajarjestot/
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Mistä haalarimerkkejä?
Onneksi olkoon vielä kerran 
opiskelupaikan saamisesta! Nyt, kun 
kurssi‐ilmoittautumiset on toivotta‐
vasti saatu alta pois, on aika 
keskittyä siihen itse oleelliseen: 
opiskelijakulttuuriin! Vaikka haala‐
reita joudutkin vielä odottamaan, voi 
merkkien ja kaiken muun ihanan 
kiinnityskykyisen tilpehöörin keräi‐
lyn aloittaa jo vaikka heti. 

Helpoin tapa haalia itselleen haala‐
rimerkkejä on luonnollisesti netti‐
shoppailu. Verkkokauppojen (esimer‐
kiksi Merkattu.fi, Hoopee.fi, Face‐
bookin Haalarimerkkitori, sekä 
Kide.app) tilaukset toimitetaan nätisti 
kotiovellesi ilman, että sinun tarvitsee 
edes astua ulos villien opiskelija‐
rientojen viidakkoon. Jos kuitenkaan 
postimyynti ei nappaa, löytyy merkkejä 
useimmista opiskelijatapahtumista, joil‐
takin kiltahuoneilta (kysymällä, hui), 
sekä erilaisista yliopistolla järjes‐
tettävistä myyntitempauksista, kuten 
lipunmyynneistä ja haalarimerkki‐
myynneistä. Kuten aina, kannattaa 

ottaa eri ainejärjestöjen tai vähin‐
täänkin kattokiltojen Instagram‐tilit 
seuraukseen! 

Haalarien koristelua ei kuitenkaan 
tarvitse rajoittaa varsinaisiin opis‐
kelijamerkkeihin. Haalareissa saa 
näkyä omaperäisyys – ovathan ne 
kertomus juuri sinun opiskelijavuo‐
sistasi. Anna kiinnostuksen kohtei‐
desi näkyä haalareiden koristelussa, 
ja kiinnitä niihin haalarimerkkien 
lisäksi vaikkapa bändimerkkejä, 
avaimenperiä, tarroja, strassikiviä, 
niittejä tai kotiavaimet. Haalareita 
voi koristella (hyvän maun 
puitteissa) lähes millä vaan huvittaa, 
joten älä turhia mieti tuleeko jokin 
näyttämään tyhmältä haalareissa 
heilumassa, vaan askartele niistä 
juuri sellainen vaatekappale, jonka 
ulkoiluttamista voit aina odottaa 
innolla :) Seuraavalta sivulta löydät 
Verban omat haalarimerkit, joita voi 
esimerkiksi kysyä kiltiksellä talous‐
vastaavalta.

Reema ei ole pelkästään päätoimittajiensa tuotos, vaan se si‐
sältää myös aimo kasan lukijoiden lähettämää materiaalia. 

Onko sinulla juttu, jonka haluaisit kertoa koko Verba‐kansalle 
tai ahdistus, josta tahdot avautua vihreälle väelle? Kirjoita 

rohkeasti Reemaan! Toimitus ottaa kirjoituksia vastaan sähkö‐
postiosoitteessa reemankuumalinja@gmail.com.

Sinun juttusi Reemaan?
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Verban hallitus 2023

Heissan hoissan! Mä oon Arsi Paananen ja toimin 
Verban hallituksessa puheenjohtajana sekä GDPR‐
vastaavana. Opiskeluvuosista alkaa nyt viides 
(hui!) ja sen ajan oon opiskellut pääaineena 
englantia ja sivuaineina psykaa, pedagogisia sekä 
kansainvälistä yritysviestintää. Ei kannata muuten 
ottaa tuntomerkiksi mun hiusten väriä, koska 
lupaan sen vaihtuvan vähintään kerran vuodessa! 
Mut löytää usein kiltahuoneelta joko opis‐
kelemassa tai neulomassa samalla, kun juttelen 
kavereiden kanssa. Tuu ihmeessä moikkaamaan!

Arsi Paananen ‐ puheenjohtaja & 
GDPR‐vastaava

moi kaikille, oon aukku, verban sihteeri, tiedottaja 
sekä englannin koulutuspoliittinen vastaava! alotan 
nyt viidettä, ja toivottavasti viimeistä, vuotta 
englannin kielen opiskelussa. mun vinkkinä teille on 
hengata mahdollisimman paljon kiltahuoneella; sieltä 
saa parhaat kaverit ja juttutuokiot ‐ nähdään syksyn 
aikana sitten siellä <3             

Aurora Matero ‐ sihteeri, tiedottaja
& englannin kopo

Pauli Keränen ‐ varapuheenjohtaja, 
Reema‐vastaava & sopo

Hej på er! Minä oon Pauli ja toimin Verban varapu‐
heenjohtajana. Sen lisäksi teen tätäkin Reemaa, 
jota nyt luet, ja olen sosiaalipoliittinen vastaava. 
Oon jo kolmannen (iik!) vuoden nordisti, ja sivuai‐
neena oon opiskellut suomea sekä kaikenlaista se‐
kalaista sälää. Toivottavasti nähdään kiltiksellä! Ja 
hei, vinkkinä fukseille: olkaa ylpeästi humanisteja 
ja kieltenopiskelijoita, vaikkeivät kaikki sitä arvos‐
taisikaan!
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Karoliina Hiirikoski ‐ talous‐, jäsen‐
rekisteri‐ ja haalarimerkkivastaava, 

häirintäyhdyshenkilö

Hejsan! Mä oon Karoliina 4. vuoden ruotsin 
opiskelija. Hallituksessa toimin talous‐, haalari‐
merkki‐ ja jäsenrekisterivastaavana sekä uutena 
häirintäyhdyshenkilönä. Ja vinkkinä uusille 
opiskelijoille: ei kannata ottaa liikaa stressiä ja 
suorituspaineita opinnoista, vaan tekee omaan, 
itselle sopivaan tahtiin :)               

Oon Pinja ja oon saksan kopo eli koulutus‐
poliittinen vastaava. Opiskelen siis yllätysyllätys 
saksaa liian monetta vuotta, sivuaineina psyko‐
logia ja pedagogiset. Vinkkinä fukseille voin sanoa 
että jos fuksivuoden opinnot tuntuu liian raskailta, 
niin niissä voi kyllä joustaa ja myöhemminkin ehtii, 
älkää polttako itteänne loppuun heti kättelyssä!     

Pinja Heusala ‐ saksan kopo

Liisa Pasma ‐ somevastaava

Moikka! Mun nimi on Liisa ja oon toisen vuo‐
den ruotsin opiskelija. Sivuaineena mulla on 
suomen kieli. Toimin myös Verban hallitukses‐
sa toisena somevastaavana. Tykkään kuunnella 
musiikkia aina kun mahdollista ja oon tosi kova 
euroviisufani, joten yleensä mun kuulokkeista 
(tai verban kajarista, jonka aina valtaan) soi
viisubiisit.
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Liina Kaihilahti ‐ kulttuuri‐ & Reema‐
vastaava, Humanistisen killan edus‐

taja, häirintäyhdyshenkilö

Moikka! Oon Liina, alotan kolmannen vuoden 
opiskelut ja pääaine on enkku, sivuaineena 
kirjallisuus. Toimin Verban hallituksessa häirintä‐
yhdyshenkilönä, kulttuurivastaavana sekä yhtenä 
Reeman päätoimittajista (eli se lehti mitä juuri 
pidät kädessäsi). Humanistisen killan parissa 
toimin myös kulttuuri‐ ja työelämäpäivävas‐
taavana. Hommaa riittää mutta tasapainon kera 
kaikki on mahdollista; se onkin mun vinkki että 
pyrkikää luomaan ittellenne sopiva ja tasa‐
painoinen aikataulu koulun, kavereiden, harras‐
tusten ja töiden ympärille <3                  

Jasmine Sora ‐ ruotsin kopo, fuksi‐ 
ja somevastaava

Moii, mä oon Jasmine ja tänä vuonna hallituksessa 
fuksi‐, some‐ ja ruotsin koulutuspoliittinen 
vastaava. Opiskelen ruotsin kieltä toista vuotta ja 
sivuaineena terveystietoa (musta pitäis tulla 
opettaja). Vinkkinä fukseille: Maksakaa haalarit 
ajoissa niin muut fuksit kiittää!                  

Teemu Kontro ‐ liikuntavastaava

Moi, oon Teemu, moi! Oon ekan vuoden jour‐
nalismin opiskelija Oamkissa (:D) ja enkun fuksi 
'18. Toimin vielä tän vuoden loppuun Verban 
liikuntavastaavana ja muhun voi törmätä Verban 
tapahtumissa, liikuntavuoroilla ja joskus kiltiksellä 
pyörimässä. Mun parhaat muistot on fuksisyksyltä 
uusien kavereiden kanssa opiskelijaelämään tutus‐
tuessa ja kannustankin siksi kaikkia osallistumaan 
mahdollisimman paljon tapahtumiin alusta alkaen!
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Hei verbalaiset! Mun nimi on Annu, oon 
kuudennen vuoden englannin opiskelija. Lisäksi 
oon opiskellu suomen kieltä, kirjallisuutta ja 
pedagogisia. Verban hallituksessa toimin 
fuksivastaavana ja tapahtumavastaavana. Mun 
vinkki uusille fukseille on, että kannattaa hengailla 
meidän kiltiksellä! Siellä tutustuu helposti muihin 
opiskelijoihin ja pysyy kartalla verbalaisten 
menoista ja meiningeistä.               

Annu Riekki ‐ fuksi‐ &
tapahtumavastaava

Mikael Kivioja ‐ tapahtumavastaava

Oon Kiviojan Mikael ja oon tänä vuonna yks 
Verban tapahtumavastaavista eli siis värkkäilen 
teille kaikkia kivoja bileitä sun muita pitkin vuotta. 
Itellä alkaa nyt jo/vasta kolmas vuosi Verballa, 
pääaineena on englanti ja sivuaineina sit ruotsi ja 
suomi. Vapaa‐ajallani tykkään esim. keräillä 
vinyylilevyjä ja soittaa pianoa kotonani (en omista 
levysoitinta, enkä osaa soittaa). Suosittelen kaikkia 
fukseja rohkeasti käymään opiskelijatapahtumissa, 
sillä siellä on tietenki hauskaa ja uusia kavereita 
on helppo löytää, kunhan hieman heittäytyy 
porukkaan mukaan!                 

Milla Louhivirta ‐ fuksivastaava

Heipä hei! Oon Milla, enkun 2. vuoden opiskelija 
ja toimin hallituksessa fuksivastaavana. Fukseille 
vinkkinä, että uskaltakaa ottaa uusia haasteita 
vastaan ja osallistukaa rohkeesti kaikenlaisiin 
menoihin! Munkin kaltanen hyssykkä on saanu 
kavereita ja päässy porukoihin kuhan on lähteny 
avoimin mielin mukaan toimintaan ja 
tapahtumiin :)                
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Moi oon Iida ja opiskelen enkkua kolmatta vuotta 
pääaineena ja mun horoskooppimerkki on härkä 
:3. Mä oon Verban hallituksessa toimihenkilönä 
kiltahuonevastaavan hommissa. Fukseille sellanen 
vinkki, että vaikka ette jaksais niin koittakaa 
jaksaa, ja hakekaa välillä vaikka jääkahvi tai 
suklaata luennolle as a little treat.            

Iida Kansanaho ‐ kiltahuonevastaava

Verba kaipaa apukäsiä!

Verba ry:n hallituksessa on tapahtunut 
kokoonpanomuutoksia ja nyt sinulla 
onkin mahdollista päästä näkemään ai‐
nejärjestömme toiminnan kulissien 
taakse.          

Tapahtumavastaavat suunnittelevat bi‐
leitä, pirskeitä, bailuja, paardeja ja kaik‐
kea muuta siihen liittyvää. Onko sinulla 
ideoita, joilla Verban opiskelijabileistä 
tai muunlaisista tapahtumista tulisi 
vuosisadan parhaat? Haluatko tietää, 
miten tapahtumia toteutetaan ja pääs‐
tä itse suunnittelemaan niitä? Liity siis 
tapsojen räikeään joukkoon ja tule luo‐
maan Verban huikeimmat tapahtumat!

Kulttuurivastaava järjestää kaikenlaisia 
alkoholittomia tapahtumia, kuten 
teatterivisiittejä, museokäyntejä sekä 
muita kulttuurielämyksiä, jotka toimi‐
vat bileiden välissä virikkeinä opiskeli‐
joille. Jos olet kulttuurista sekä 
alkoholittomista tapahtumista kiinnos‐
tunut ja haluat edistää muidenkin opis‐
kelijoiden kulttuurintuntemusta, liity 
mukaan toimintaan!          

Humanistinen kilta on Oulun yliopiston 
humanistijärjestöjen kattojärjestö, joka 
valvoo humanistisia etuja ja järjestää 
jos jonkinmoista tapahtumaa. Verban 
kahdesta edustajanpaikasta toinen on 
täyttämättä, joten Verban ääntä kaiva‐
taan killan hallituksessa. Mikäli sinua 
kiinnostavat yhteishumanistiset ja 
poikkitieteelliset tapahtumat sekä 
kaikkien humanistien puolesta puhu‐
minen, ota yhteyttä hallitukseen!       

Alumnivastaava on yhteydessä Verban 
jo valmistuneisiin jäseniin. Alumnit ovat 
tärkeä osa ainejärjestökulttuuria, sillä 
heidän kauttansa uudet opiskelijat saa‐
vat tietoa mm. työelämän mahdolli‐
suuksista ja opiskelunjälkeisestä arjes‐
ta. Mikäli haluat ylläpitää ja kehittää tä‐
tä yhteyttä sekä toimintaa, suositte‐
lemme alumnivastaavan pestiä sinulle! 

Vai kiinnostaako sinua jokin toinen 
pesti? Verban hallitus ottaa mielellään 
toimihenkilöitä myös muihin pesteihin, 
joten ole rohkeasti yhteydessä hallituk‐
seen esimerkiksi puheenjohtajaan säh‐
köpostilla pj@verba.fi.             
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